υπηρεσιών καθαρισμού  εσωτερικών και εξωτερικών χώρων των Παιδικών Σταθμών στους 

οποίους έχουν γίνει οικοδομικές εργασίες στο πλαίσιο της προσαρμογής τους στο ΠΔ 99/2017.  

O ενδεικτικός προϋπολογισμός εκτέλεσης των ανωτέρω υπηρεσιών ανέρχεται στο 

συνολικό ποσό των #8.432,00#€ (Οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα δύο ευρώ), 

συμπεριλαμβανομένου και του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Φ-15 Δ15 

Κ.Α.6274.002 «Δαπάνες καθαρισμού των κτιρίων και των Π.Σ. του Δ.Β.Α.», 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025. 

Ως χρόνος εκτέλεσης των εν λόγω υπηρεσιών ορίζεται το χρονικό διάστημα από την